PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO VERDE-GO
                                                Secretaria Municipal de Meio Ambiente

EDITAL DE CIÊNCIA DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS n. 001/2024

Comunica  a  eliminação  de  documentos

administrativos da Secretaria Municipal de Meio

Ambiente de Rio Verde-SEMMA  na forma que

especifica.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  MEIO  AMBIENTE  DE  RIO  VERDE

ESTADO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições legais,  FAZ SABER, a quem possa

interessar, que, transcorridos 15 (quinze) dias da data da publicação deste Edital no Sitio

eletrônico do Município de Rio Verde, a Secretaria Municipal de Meio Ambiente  iniciará o

procedimento  de  eliminação  dos  documentos  administrativos  que  tiveram  tramitação

encerrada, e remetidos ao arquivo definitivo, devidamente relacionados no Anexo I, deste

Edital.

A relação de documentos que compõe o presente Edital  foi  devidamente

organizada no Anexo I, deste Edital constando o número do procedimento administrativo e

o  nome  do  interessado,  e  permanecerá  disponível  para  consulta  pelas  pessoas

interessadas na Sede da Gerência de Fiscalização Ambiental do Município pelo prazo

previsto neste edital.

As  pessoas  interessadas  no  desentranhamento  de  peças,  obtenção  de

cópias  ou  expedição  de  certidões  deverão  apresentar  requerimento  junto  a  SEMMA

dentro do prazo de 15 (quinze) dias contados da data da publicação do presente Edital.

E,  para  que  chegue  ao  conhecimento  público,  o  presente  Edital  será

publicado e divulgado no portal eletrônico da Prefeitura de Rio Verde

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE RIO VERDE GO,

aos 06 dias do mês de novembro de 2024.

Rhafael Pereira Barros
                                                Secretário Municipal de Meio Ambiente

		2024-11-06T10:36:10-0300
	Rhafael Pereira Barros